PomaHoBa CBeTnaHa lOpbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-24

02-24

03-24

04-24

06-24

07-24

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

haTta
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

12.01.2024

15.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

CBepeHun

PomaHoBa CeeTnaHa KOpbeBHa

001649

28.11.2007

Bup,
OObLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Xunon nom pPbIHOYHaA
JXunon nom pbIHOYHaA
3eMesibHbI Y4acToK pbIHOYHaA
3eMeNbHbIN Yy4acToK pblHOYHasA
MpaBo TpeboBaHus
KOMMEeHCaLMOHHON
BbIMJaTbl, CBA3aHHON
C N3bATUEM pbIHOYHas
OOMOBAAEHNS,
PacrnosIoXKEHHOro Ha
3eMesfIbHOM y4acTKe
Mpaeo TpeboBaHus
KOMMEeHCaLMOHHON
BbIMJ1aTbl, CBA3aHHON
C N3bATUEM pbIHOYHas
OOMOBNAAEHMNS,

Pacrnosio’dKeHHOro Ha
3eéMeJIbHOM y4acCTKe

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



08-24

09-24

10-24

11-24

12-24

13-24

14-24

16-24

17-24

18-24

19-24

20-24

21-24

22-24

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ai Kblo

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ai Kblo

Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

30.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

12.02.2024

05.02.2024

04.02.2024

05.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

11.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

MpaBo TpeboBaHus
KOMMNEHCaLUNOHHOM
BbIMJiaTbl, CBA3aHHON
C U3bATUEM
NOMOBaAEHNS,
PacrosioXXeHHOro Ha
3eMesIbHOM y4YacTke

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeibHbIN y4acToK

3eMesibHbIR y4acToK

PaboTbl n
MaTepuansl,
HeobxoauMble ons
yCTpaHeHuns yulepba

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

Xunble gpoma

Xunnon oom

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



23-24

24-24

25-24

26-24

27-24

28-24

29-24

30-24

32-24

33-24

34-24

35-24

36-24

37-24

000 "A Kbto
Mnoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

18.02.2024

19.02.2024

25.03.2024

22.02.2024

23.02.2024

29.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

PaboTbl n
MaTepuarsbl,
Heobxoaumble Ons
yCTpaHeHuns yuepba

Pa3smep pbiHOYHON
njaTbl 3a NpaBo
OrpaHNYEeHHOro
MoJIb30BaHMSA Y4acTblO
3eMesIbHOro y4acTKa

3eMeibHbIN y4acToK

3eMesibHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

CoopyxeHuns
3N1eKTPO3HEPreTUKMN

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

YXunon nom

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



38-24

39-24

40-24

41-24

42-24

43-24

44-24

45-24

46-24

47-24

48-24

49-24

50-24

51-24

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

29.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

02.03.2024

03.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeibHbIN Y4acToK

KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

JNerkosow
aBToMOb6UIb

Nerkosow
aBToMObOUIIb

06BbEeKTbI
HeOBUXMUMOTro
VMYLLIEeCTBA, B
cocTaBe
MpOV3BOACTBEHHOM
6a3bl,

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBVMXXNUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLLIecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



52-24

53-24

54-24

56-24

57-24

58-24

59-24

60-24

61-24

62-24

63-24

64-24

65-24

66-24

67-24

68-24

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

12.01.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeibHbIN Y4acToK

Hexxnnoe
nomeLleHune

0b6BbeKThbI
HeABUXUMOro
MMyLLIeCTBA

3eMesbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4aCcToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



69-24

70-24

73-24

74-24

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnoc- OueHka"

26.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

01.03.2024

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

CoopyxeHus
3J1EKTPO3HEPreTUKn

3eMesbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



