

Романова Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романова Светлана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001649			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
02-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	15.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	22.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	24.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	30.01.2024	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
07-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	30.01.2024	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
08-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	30.01.2024	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
09-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	29.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	31.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	01.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.02.2024	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
13-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	04.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.02.2024	Жилые дома	рыночная	Оценка недвижимости
18-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
19-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	11.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

20-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	11.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	13.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	14.02.2024	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
24-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	16.02.2024	Размер рыночной платы за право ограниченного пользования частью земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	16.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	16.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	16.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	18.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	19.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	25.03.2024	Сооружения электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
32-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	22.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	23.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	29.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
35-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	28.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	28.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	29.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	29.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	01.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	01.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	02.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	03.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	04.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	05.03.2024	Однокомнатная квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	06.03.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

46-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	06.03.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	11.03.2024	объекты недвижимого имущества, в составе производственной базы,	рыночная	Оценка недвижимости
48-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	11.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	11.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	11.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	14.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	14.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	12.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
59-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	19.03.2024	объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
60-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	19.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	19.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	19.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	20.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	20.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	22.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	23.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	26.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	26.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	26.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	27.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	29.03.2024	Сооружения электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости

74-24	ООО "Ай Кью Плюс-Оценка"	01.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
-------	--------------------------	------------	-------------------	----------	---------------------